ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025         № 167

О присвоении адреса объекту

адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Бердянского окружного

совета депутатов от 04.04.2024 № 4/4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов, наименований элементам улично-дорожной сети, планировочной

структуры и остановкам наземного муниципального транспорта на территории

муниципального образования «Бердянский муниципальный округ Запорожской области»,

на основании похозяйственной книги с. Полоузовка Бердянского муниципального округа,
Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам капитального строительства  согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Бердянского муниципального округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор по

вопросам архитектуры и градостроительства Администрации Бердянского

муниципального округа Запорожской области.

Глава Бердянского

муниципального округа                                                                                       А.Н. Кичигин

2

Приложение

к постановлению Администрации

Бердянского муниципального округа

от 25.06.2025 № 167

 Перечень присвоенных адресов объектам капитального строительства

1. Зданиям, расположенным на улице Дружбы села Полоузовка, присвоить адреса:

1.1. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 2.

1.2. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 3.

1.3. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 4.

1.4. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 5.

1.5. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 6.

1.6. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 7.

1.7. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 8.

1.8. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 9.

1.9. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 10.

1.10. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 11.

1.11. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 14.

1.12. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 15.

1.13. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 17.

1.14. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 18.

1.15. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 19.

1.16. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 20.

1.17. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 21.

1.18. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 22.

1.19. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 24.

1.20. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 25.

1.21. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 26.

1.22. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 27.

3

1.23. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 29.

1.24. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 30.

1.25. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 31.

1.26. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 32.

1.27. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 33.

1.28. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 35А.

1.29. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 42.

1.30. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 43.

1.31. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 44.

1.32. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 45.

1.33. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 47.

1.34. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 49.

1.35. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 50.

1.36. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 51.

1.37. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 52.

1.38. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 55.

1.39. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 57.

1.40. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 59.

1.41. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 60.

1.42. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 61.

1.43. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 62.

1.44. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 64.

1.45. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 65.

1.46. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 66.

1.47. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 67.

1.48. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 68.

4

1.49. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 69.

1.50. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 70.

1.51. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 70Б.

1.52. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 71.

1.53. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 72.

1.54. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 74.

1.55. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 76.

1.56. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 77.

1.57. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 80.

1.58. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 81.

1.59. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 83.

1.60. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 84.

1.61. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 85.

1.62. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Дружбы, дом 87.

2. Зданиям, расположенным на улице Набережная села Полоузовка, присвоить адреса:

2.1. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 1.

2.2. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 3.

2.3. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 4.

2.4. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 6.

2.5. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 8.

2.6. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 9.

2.7. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 10.

2.8. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 14А.

2.9. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 17.

2.10. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 18.

2.11. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 19.

5

2.12. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 21.

2.13. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 22.

2.14. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 23.

2.15. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 25.

2.16. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 26.

2.17. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 27.

2.18. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 28А.

2.19. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 29.

2.20. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 30.

2.21. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 32.

2.22. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 36.

2.23. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 38.

2.24. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 39.

2.25. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 40.

2.26. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 41.

2.27. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 43.

2.28. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 45.

2.29. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 46.

2.30. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 48.

2.31. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 49.

2.32. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 50.

2.33. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 51.

2.34. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 54.

2.35. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 55.

2.36. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 58.

2.37. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 59А.

6

2.38. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 60.

2.39. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 61.

2.40. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 66.

2.41. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 67.

2.42. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 68.

2.43. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 70.

2.44. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 71.

2.45. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Набережная, дом 75.

3. Зданиям, расположенным на улице Заречная села Полоузовка, присвоить адреса:

3.1. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 3.

3.2. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 5.

3.3. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 6.

3.4. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 7.

3.5. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 8.

3.6. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 9.

3.7. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 10.

3.8. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 11.

3.9. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, улица Заречная, дом 12.

4. Зданиям, расположенным на переулке Мирный села Полоузовка, присвоить адреса:

4.1. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, переулок Мирный, дом 3.

4.1. Российская Федерация, Запорожская область, Бердянский муниципальный округ,

село Полоузовка, переулок Мирный, дом 4.

Глава Бердянского

муниципального округа                                                                                        А.Н. Кичигин